PORTARIA Nº 756/2025                                    DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO PERMANENTE DE ALMOXARIFADO,
PATRIMÔNIO E INVENTÁRIO DO CADASTRO
PATRIMONIAL DO MUNICÍPIO.

VANDERLEI HERMES, Prefeito Municipal de Arroio do Tigre, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o

Artigo 70 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Permanente de

Almoxarifado, Patrimônio e Inventário, instituída nos termos da Lei Municipal nº

3.370/2023, para atendimento das atividades inerentes às suas funções.

Art. 2º Ficam nomeadas as seguintes servidoras para compor a referida

Comissão, fazendo jus à gratificação mensal, retroativa ao dia 03 de novembro de

2025:

• MARIA SIMONE BILHÃO DA ROSA – Almoxarife

• LUCIMARA VIEIRA – Telefonista

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em
18 de novembro de 2025.

            VANDERLEI HERMES
                                                                           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 18.11.2025

JULIA ROBERTA HAMMERSCHMITT
Secretária Municipal da Administração
Planejamento, Ind., e Comércio.

Data de criação do documento: 18/11/2025 às 13:47:23

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

5DO        PMW        LE8        OM1

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/5DO-PMW-LE8-OM1

		2025-11-18T15:48:42-0300
	Assinatura Betha Cloud Julia Roberta Hammerschmitt - juliarobertaham-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2025-11-19T08:14:36-0300
	Assinatura Betha Cloud Vanderlei Hermes - gabinete-arroiodotigre-rs-gov-br
	Betha Sistemas